МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВОЕННОЙ КОНТРРАЗВЕДКИ СТЫЧКОВА К.Г.»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

________________________________________________________________________

РОССИЯ, 443084 г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, дом 193А

тел. (846) 951 62 81, 951 62 90; e-mail: sdo.school-49@63edu.ru

ПРИКАЗ

от  02 сентября   2024 г.                                                                                        № 459 -  ОД

О составе Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в 2024-2025 учебном году

На основании Федерального закона от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних:

-Кужикова Н.А. – заместитель директора.

-Сидякова С.А. – секретарь Совета школы, председатель методического объединения

классных руководителей.

-Хайрова М.А. – заместитель директора, председатель Совета школы.

-Доровик Е.К. – учитель начальных классов, руководитель методического объединения

учителей начальной школы.

-Топчай И.А. – социальный педагог.

-Ермолаева А.Д. – педагог-психолог.

-Гончарова А.О. – советник директора школы по воспитанию и работе с детскими

объединениями.

2.  Утвердить План работы Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних на 2024-2025 учебный год (приложение № 1).

3. Совету по профилактике в своей работе руководствоваться Положение по профилактике

безнадзорности и правонарушений  несовершеннолетних.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                  Н.А.Вершинина

		2024-09-02T13:48:09+0400
	Вершинина Н_ А_
	Я утверждаю этот документ